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Tasavallan presidentin asetus pelastustoimen ansio-
mitaleista 
 

Asettaminen

Sisäministeriö asettaa hankkeen pelastustoimen ansiomitaleista annettavan tasavallan presidentin 

asetuksen valmistelemiseksi.

Toimikausi

8.4.2024-31.12.2024

Tausta

Pelastustoimeen liittyviä ansiomerkkejä ovat paloristi ja väestönsuojelun ansiomitalit. Paloristejä on 
myönnetty 1940-luvulta lukien vain runsaat 200 kappaletta ja jatkossakin pelastustoimen ylimmän 
kunniamerkin myöntämisperusteet on tarkoituksenmukaista pitää tiukkoina. Väestönsuojelun ansio-
mitalien myöntöperusteena on sen sijaan ansioituminen väestönsuojeluun varautumisessa ja soda-
naikaisessa väestönsuojelussa. 
 
Pelastustoimeen tulisi perustaa uusi pelastustoimen ansiomitali paloristin alapuolelle ja oheen, joita 
myönnettäisiin pelastustoimen tehtävissä ansioituneille henkilöille.
 
Julkisen arvonannon osoituksista annetun lain (1215/1999) 2 §:n mukaan tasavallan presidentin 
asetuksella voidaan säätää arvonimistä samoin kuin tasavallan presidentin, valtioneuvoston tai val-
tion muun viranomaisen päätöksellä myönnettävistä muista julkisen arvonannon osoituksista, kuten 
kunniamerkeistä ja ansiomerkeistä, sekä niiden myöntämisen ja peruuttamisen edellytyksistä. 
Presidentti päättää yksittäistä arvonimeä tai muuta julkisen arvonannon osoitusta koskevasta asias-
ta, jollei päätöksen tekoa ole säädetty muun viranomaisen tehtäväksi. Presidentti tekee päätöksen 
valtioneuvostossa ilman valtioneuvoston ratkaisuehdotusta.
 
Pelastusosasto on tilannut heraldikolta piirustukset uusiksi pelastustoimen 1. luokan (kullattu) ja 2. 
luokan (hopeinen) ansiomitaleiksi, joista annettaisiin tasavallan presidentin asetus pelastustoimen 
ansiomitaleista. Ensimmäiset pelastustoimen ansiomitalit voitaisiin myöntää esimerkiksi maaliskuun 
alussa 2025 pelastusosaston täyttäessä 50 vuotta.
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Tavoitteet ja tehtävä

Hankkeessa valmistellaan tasavallan presidentin asetus pelastustoimen ansiomitaleista. Asetuk-
sessa säädettäisiin muun muassa ansiomitalien myöntämisen edellytyksistä sekä niiden ulkomuo-
dosta.

Organisointi

Hankkeen säädösvalmistelusta vastaa johtava asiantuntija Linda Viitala.
 

Säädösvalmisteluavustajina toimivat suunnittelija Sari Mustila ja säädösvalmisteluavustaja Krista 
Peltonen sisäministeriön poliisiosastolta. 

 
Hankkeessa kuullaan tarpeellisia yhteistyötahoja.
 

 

Kustannukset ja rahoitus

Hanke toteutetaan virkatyönä sisäministeriössä. 

Pelastusylijohtaja Kimmo Kohvakka

Erityisasiantuntija Tanja Ulvinen

  
 Jakelu  Johtava asiantuntija Linda Viitala 

Suunnittelija Sari Mustila 
Säädösvalmisteluavustaja Krista Peltonen

 
 Tiedoksi  Sisäministeri Mari Rantanen  

Erityisavustaja Piia Manninen
Kansliapäällikkö Kirsi Pimiä 
Sisäministeriö, pelastusosasto
Aluehallintovirastojen pelastustoimi ja varautuminen vastuualueet
Hyvinvointialueiden pelastuslaitokset
Pelastusopisto
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö
Suomen Palopäällystöliitto
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